y Carmen Aguirre Carbo, por sus propios y personales derechos, propietaria de cuarenta 

(40) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de cuatro centavos de Dólar de los 

Estados Unidos de América cada una; y, el señor Carlos Ernesto llingworth Vernaza, 

por sus propios y personales derechos, propietario de diecinueve mil novecientas 

sesenta (19.960) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de cuatro centavos de 

Dólar de los Estados Unidos de América cada una; con lo que se encuentra presente 

todo el capital suscrito y pagado de la compañía, que asciende a la suma de 

ochocientos Dólares de los Estados Unidos de América.